[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    31.12.2019г.  №   3030

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района  от 29.12.2017 г. № 2934
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования город Вольск на период  2018-2030 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,  Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 29, ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст. ст. 3, 37 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Вольского муниципального района от 29.12.2017г. № 2934 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Вольск на период 2018-2030 годы» следующие изменения:
-  в раздел 3 «Сводная оценка финансирования потребностей Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на период 2018 - 2030 г.г.» добавить таблицу № 5:
	№
	Наименование мероприятия
	Наличие ПСД,
экспертизы
	Ориентиро-вочная стоимость ПСД,               млн. руб.
	Примечание

	1
	Проектные работы по объекту «Очистные сооружения канализации г. Вольска Саратовской области» II-ая очередь строительства
	ПСД отсутствует

	15,61
	Снижение количества сброса сточных вод от центральной части г. Вольска

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 ноября 2019 года.
Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2